In illo t̄p̄. **E**xiens ih̄c de nau. uidit turbā multam.
& miser⁹ ē sup eos. qā erant sic oues n̄ habentes pas-
tōrē. Et ceperit illos docere mūltā. Et cū iā hora mul-
ta fieret. accesser̄t discipli ei⁹ dicēntes. Deser⁹t ē locus
hic. & iam hora p̄teriūt. Dimitte illos ut cuntes in
proximas villas & uicos. & emant sibi cibos q̄s man-
ducent. Et respondens ait illis. Date illis uos man-
ducāre. Et dixer̄t ei⁹. Suntes emam⁹ denariis duen-
tis panes. & dabim⁹ eis manducāre. Et dicit ei⁹. Quot
pānes hābētis. Itē. & uidētē. Et cū cognouissent.
dicunt. Quinq;. & duos p̄scēs. Et p̄cepit illis ut
accumbere facerent om̄is scdm contubernia super-

viride feniū. Et discubuerūt in partes p centenos. &
 p quinquagēnos. Et acceptis quinq; panib; & duob;
 piscib;. intuens in celo. benedixit & fregit panes.
 & dedit discipulis suis ut ponerent ante eos. & du
 os pisces diuidit om̄ib;. Et manducauerūt omnes. &
 saturati sunt. Et sustulerūt reliquias fragm̄toꝝ duo
 deri cophinos. de panib; & de p̄scib;. Erant autem
 q̄ manducauerūt. quinq; milia viroꝝ. Et statim co
 egit discipulos suos. ascendere nauī. ut p̄cederent
 eū transfretū. ad bethsaídā. dū ipse dimitteret p̄plm.
 Et eū dimisisset eos. abiit in monte orare; **Fr. vi.**

In illo t̄p̄: Accesserunt ad ih̄m discipuli **Matheum.**
 eius discíp̄les. Desertus est locus. & hora iam p̄teruit.
 Dimitte turbas. ut euntes in castella. emant sibi esci.
 Ibe autē dixit eis. Non habent necesse ire. date illis
 uos manducare. Respondēt̄ ei. Non habem⁹ hic n̄
 quinq; panes. & duos pisces. Q̄l aut̄ eis. Afferre illos m̄
 hic. Et eū mississet turbā discumbere sup feniū. accep
 ts quinq; panib; & duob; p̄scib;. aspiciens in celum
 benedixit. & fregit. & dedit discipulis panes. disci
 puli autē turbis. Et manducauerūt om̄s. & satia
 ti sunt. Et tulerūt reliquias duodeci cophinos frag
 mentoꝝ plenos. O manducantiū autē fuit numer⁹

quinq; milia iuroy. exceptis mulierib^z & paruulis;

Esco michi in deum protectorem **DOMINA IN LOA.**

& in locum refugi i ut saluum me facias quoniam firma
mentum meum & refugium meum es tu & propter nomen tu
um dux michi eris & enutries me. **P**lute domine speravi non
confundar in eternum iniusticia tua libera me.

OR.

Preces nrās q̄s dñe clementer exaudi. atq; apēccator
uinculis absolutor. ab om̄i nos aduersitate custodi. **F**

Frs. **S**i linguis hominū loquar. **AD CORINTHIOS.**
& anglorum. caritatē autē n̄ habeā. fact⁹ sū uelut
ḡ sonans. aut cymbalu tinniens. Et si habuerō pphē
tiam. & nouerī misteria omnia. & omnē scientiā.
& habuerō omnē fidē. ita ut montes tñsserā. caritatē
autē n̄ habuerō. nichil sum. Et si distribuerō incib⁹
paup̄um om̄is facultates meas. & si tradidero corp⁹
meū ita ut ardeā. caritatē autē n̄ habuerō. nichil
m̄ pdest; karitas paciens ē. benigna ē; karitas non
emulatur. n̄ agit pperam. n̄ inflat̄. n̄ ē abtrīsa. n̄
querit que sua sunt. Non irritat̄. n̄ cogitat malum.
n̄ gaudet sup̄ iniqtate. congaudet autē ueritati.
Om̄ia suffert. om̄ia credit. om̄ia sperat. om̄ia sustine.
karitas nūquā excidet. Siue pphetie. euacuabunt̄
siue lingue. cessabit. siue scientia. destruet̄. Ex parte

enī cognouim⁹. & ex parte pphamus. Cū enī uenerit
 quod pfectū ē. euacuabitur quod ex parte ē. Cum
 esse paruul⁹. loquebar ut paruul⁹. sapiebā ut paruul⁹.
 cogitabā ut paruul⁹. Quando autē factus sū uis. cua
 cuau que erant paruuli. Videm⁹ nunc p sp̄eculum
 incognit⁹. tunc autē facie ad faciē. Hunc cognosco
 ex parte. tunc autē cognoscā. siē & cognit⁹ sum. Hunc
 autē manent. fides. spes. karitas. tria hec. Maior autē
 hūs. est karitas; GR. Tu es de us

xli

qui fa cis mirabi
 lia so lis. No tam fecis ti ingen
 tem tu am. GLiberasti in bra
 chio tuo po pu
 lum tu um filios israel
 & ioseph. TRC Lubilate do
 mino omnis terra seruite domino in leti
 cia. Sintitate in conspectu e ius in exultatio ne
 Scrote quod dominus ip se est de us. Vlp se fe cit
 nos & non ipsi nos. Nos autem po pulis e
 jus & oues paschue eius.

Locao.

In illo tp̄r. Assump̄it ih̄e duodeci discip̄los suos secre
 to. & ait illis. Ecce ascendim⁹ iherosolimam. & c̄summa
 bunt⁹ om̄ia que scripta sunt pph̄as de filio homini.
 Tradet⁹ enī gentib⁹ & illudet⁹. & flagellabit⁹. & c̄spuēt⁹.

Et post quā flagellauerint occident eū. & die tūla
resurget. Et ipsi nichil horū intellexerit. Et erat
uerbū istud absconditiū ab eis. & n̄ intellegebant que
dicebānt. Factū ē autē cū apppinquaret ihericho.
cet' quida sedebat sec' viā mendicāns. Et eū audire
turbā p̄tereuntē. interrogabat qđ hoc ēsset. Dixerit ḡ
ei. qđ ih̄c nazaren⁹ transfireret. Et clamauit dicens. Ihs⁹
fili dauid. miserere m̄ei. Et qui p̄ibant. increpabant
eū ut tacēret. Ipse ū. multo magis clamabat. Fili dauid.
miserere m̄ei. Stans autē ih̄c. iussit eū adduci ad se.
Et cū apppinquasset. interrogauit illū dicens. Qđ tibi
ūis faciā. At ille dixit. Dñe. ut uidēā. Et ih̄c ait illi.
Respice. fides tua te saluum fecit. Et c̄festim uidit. &
sequebat eum magnificans dñm. Et om̄is plebs ut
uidit. dedit laude do; Off. B̄enedictus es domine doc
me iustificatio nes tuas. B̄enedictus es domine doc me ius
tificatio nes tu as In labiis meis pronuncia
ui omnia iudi cia o ris tu i. Seck.

Hec hostia dñe q̄s emundet nr̄a delicta. & sa
crificiū celebrandū. subditoy t corpora. m̄tesq;
sanctificet. P. Coō. Manducauerunt & saturati sunt omnis
& desiderium eorum attulit eis domi nus non sunt fraudati a
Qs om̄ps d̄s. ut q̄ celestia Pt̄ coō. Idesiderio su o.

alimenta pcepim⁹. p̄b̄c contra om̄ia aduersa muni
amur. ¶. Fā. iii. In capite ieiunii. Benedict⁹ cinerum.

Om̄ps semp̄ d̄s. parte metuentib⁹. ppitiare sup
plicibus. & mittere digneris sc̄m anḡlm tuum
de celis. qui benedicat & sc̄ificet cineres istos. ut sint
remediuū salubre om̄ibus nom̄ tuū humilit̄ imploran
tib⁹. ac semetip̄os p̄conscientia delictor̄ suor̄ accusan
tib⁹. atq; ante c̄spectum diuine clem̄tie tue facinora
sua deplorantib⁹. uel serenissimā pietatē tuā suppli
citer obnixeq; flagitantib⁹. prā q̄s. p̄invocationē sc̄i
nominis tui. ut quicūq; eas sup se asperserint. pro
redemptione peccatorū. corporis sanitatē. & anime
medelam p̄cipiant. ¶.

Alia.

xlii

Os qui humiliatione flecteris. & satisfactione pla
caris. aurē tue pīctatis inclina p̄cibus nr̄is. & ca
pitib⁹. seruor̄ tuor̄ horū cinerū infusione attacti.
effunde ppiti⁹ grām tue benedictionis. ut eos & spū
compunctionis repleas. & que iuste postulauerint.
efficaciter tribuas. & concessa ppetua stabilitate. mu
nere intacto decernas. ¶.

X. Dū cineres dantur.

Exaudi nos domine quoniam benigna est misericordia tua secun
dum multitudinem miserationum tua rum respice nos domine:
FSaluum me fac deus quo intrauerunt aque usq; ad animam meam.

Immutemur habitu incine re & cilici o ieiunemus & ploremus
ante dominum nunc qui a multum misericors est dimittere peccata
nostra de us nosster: **Diaconus dicit.** Lectam genia. **L**euitate.

Concede nob domine presidia milicie christiane scis in oratione.
choare ieiuniis. ut contra spuiales nequitas pugnatur
ri. continentie muniam auxiliis. **P.** **L**uxta uestibulum
& al tare plorabunt sacerdotes & leui te ministri domini &
dicent Parce domine Parce populo tu o & ne dissipet ora clamantium
ad te domine mihi ne. **D**einde sequitur Letania.

Misereris omnium domine **A**dorissam.
& nichil odisti eorum que fecisti dissimulans peccata hominum
num propter pemtenti am & partens illis quia tu es dominus
deus noster: **F** **O**miserere mei deus miserere mei quo inter con-

Pra domine fidelibus tuis. ut ieiunio **OR** fidit anima mea
ueneranda sollempnia. & cgrua pietate suscipiant
& secura deuotione percurrent. **L**ectio iohannis

Hec dicit dominus deus. **C**onuertimini ad me prophet
in isto corde uero. in ieiunio. & fletu. & planetu.
& scindite corda uera. & non vestimenta uera. Et con-
uertimini ad dominum dominum uermum. quia benignus & misericors
est. patiens & multum misericors. & presta
bilis super malicia. **Q**uis scit si conuertatur & ignorat deus.
& relinquat post se benedictionem. Sacri

ficiūm & libamen. dñō dō nrō. Sancte tuba ihsion.
 sanctificate ieiuniū. uocate cœtū. congregate pplm.
 scificate ecclam. coadunate senes. cōgregate paruulos.
 & fugentes ubera. Et grediat sponsus de cubili suo. &
 sponsa de thalamo suo. Int uestibulū & altare. plora
 bunt sacerdotes. ministri dñi. & dicent. Parce dñe
 parte pplō tuo. & ne des hereditatē tuā in obprobriū
 ut nō dñentur eis nationes. Quare dicunt in pō
 pulis. ubi est dñs eorum. Zelat' est dñs terrā suam.
 & pepcit pplō suo. Et respondit dñs. & dixit pplō
 suo. Ecce ego mitto uobis frumentum. & uinū. & oleū.
 & replebitimi in eis. Et non dabo uos ultra obprobriū
 in gentib'. Dicit dñs om̄ps; GR. Miserere me i

deus
 Miserere me
 quo niām int̄ confitit a m̄ ma me
 a. SOD ifit de ce lo &
 libera uit me dedit in obpro
 conculan tes me. bri um
 TR.

O om̄ne non secundum peccata nostra fa
 cias no bis neq; secundum iniuitates nos tras reti buas no
 bis. Domine ne me minne ris
 iniuitatum nostrarum antiqua rum cito anticipent nos
 misericordia tua & quia pauperes facti sumus nimis. Adiuua

nos deus salutaris nos ter & ppter gloriam nominis tui domine li
be ra nos & propitius esto peccatis nostris propter nomen

In illo tempore. Dicit **Matheus.** Tu um.

Ihesus discipulis suis. Cum ieiunatis. nolite fieri sicut
ypocritæ tristes. Exterminant enim facies suas. ut pa
reant hominib' ieiunantes. Amen dico uobis. quia
recepunt mercede suâ. Tu autem cum ieiunas. ungut
caput tuum. & faciem tuam laua. ne uidearis hominib'
ieiunans. sed pat' tuo qui est in absconso. Et pat' tuus
qui uidet in absconso. reddet tibi. Holite thesauriza
re uobis thesauros in terra. ubi erugo & tinea de
molit. & ubi fures effodiunt. & furantur. Thesauri
zate autem uobis thesauros in celo. ubi neque erugo
neque tinea demolit. & ubi fures non effodiunt. nec fu
rantur. Vbi enim est thesaurus tuus. ibi est & cor tuum.

Off. Exaltabo te domine quoniam suscepisti me nec
delectas hi inimicos meos si per me dom
ne clamau ad te & sanas ti me. **Secr.**

Fac nos quod dñe huius munerib' offerendis convenienter
aptari. quibus ipsius uenerabilis sacramenta celebramus.
Deinceps ds. Qui corporali p'fatio. Recordium. P
ieiunio uicia comprimit. mente eleuas. uirtutem
largiris & p'mia. P' xp'm dñm nr'm; **Coij Q** in medi

tabitur in lege domini die ac nocte dabit fructum suum intem
Percepta nobis domine prebeat sancta p^tcōm. spore suo.
 menta subsidū. ut et tibi grata sint nostra ieiunia. et
 nob̄ pficiant ad medelam. P. **Sup pp̄t̄m.**

Inclinantes se domine maiestati tue. pp̄titiat' intende. ut
 qui diuino munere sunt refecti. celestib⁹ semp nutri
 antur auxilis. P.

F E R I A . v.

Dum clamarem ad dominum exaudiuit vocem meam ab his
 qui appropinquant michi et humiliavit eos qui est ante
 secula et manet in eternum. Lacte cogitatum tuum in domino
 et ipse te enutrit. Exaudi deus orationem meam ne desper
 eris deprecationem meam.

O R.

xlv

Deus qui culpa offenderis. penitentia placaris.
 preces populi tui supplicantis pp̄tius respice. et
 flagella tue iracundie. que pp̄tatis nris mere
 in diebus illis. **E**grotauit t. ysaiē pp̄ha in auerte. Et
 ezechias usq; ad mortē. et introuit adeū ysaias
 fili⁹ amos pp̄ha. et dixit ei. Hęc diē dñs dñs. Dispo
 ne domui tue. qđ morieris tu et non uiues. Et con
 uertit ezechias faciem suā ad parietē. et orauit
 ad dñm et dixit. Obsecro domine. mem̄to queso. quom⁹
 ambulauerim corā te in ueritate. et in corde p̄fici
 to. et qđ bonum est in oculis tuis fecerī. Et fleuit